
UCHWAŁA NR XI/131/19
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej podwyższenia kapitału zakładowego Miejskiego Zakładu 
Komunikacyjnego w Kędzierzynie-Koźlu Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, wniesienia wkładu 

na pokrycie tego podwyższenia i objęcia udziałów w zamian za wniesiony wkład

Na podstawie § 1 ust. 2 uchwały Nr XXXIV/436/05 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 maja 2005 r. 
w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
w spółkach (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 44 poz. 1388) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 
następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie:

1) podwyższenie kapitału zakładowego Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Kędzierzynie-Koźlu Spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością o kwotę 2.608.500 zł (słownie: dwa miliony sześćset osiem tysięcy 
pięćset złotych);

2) wniesienie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle na pokrycie tego podwyższenia wkładu niepieniężnego do 
kapitału zakładowego Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Kędzierzynie-Koźlu Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością w postaci trzech autobusów Solaris Urbino 12 o numerach VIN 
SUU241163KB020776, SUU241163KB020777, SUU241163KB020778, o łącznej wartości 2.608.500 zł 
(słownie: dwa miliony sześćset osiem tysięcy pięćset złotych);

3) objęcie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle w zamian za wniesiony wkład niepieniężny 5217 (słownie: pięć 
tysięcy dwieście siedemnaście) udziałów w kapitale zakładowym Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego 
w Kędzierzynie-Koźlu Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, po 500 zł każdy udział i łącznej wartości 
2.608.500 zł (słownie: dwa miliony sześćset osiem tysięcy pięćset złotych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

Id: C9A94F30-0417-4BED-AEDF-62399CC989B8. Uchwalony Strona 1 z 1




